
UCHWAŁA NR XLII/276/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Tureckiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Tureckiego za 2021 rok oraz przeprowadzeniu debaty nad 
raportem udziela się Zarządowi Powiatu Tureckiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 
 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA4B92-D0BC-4514-8F49-4730BA1B2F86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLII/276/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Tureckiego wotum zaufania 

Zgodnie z treścią art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu Tureckiego należy rozpatrywanie 

raportu o stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum 

zaufania dla zarządu z tego tytułu.  

Stosownie do art. 30a ust. 9 ww. ustawy, po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada 

powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o 

udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady powiatu. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania jest 

równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania.  

Mając powyższe na uwadze, Rada Powiatu Tureckiego przeprowadziła debatę nad raportem o stanie 

Powiatu Tureckiego, obejmującym podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim. Treść 

tego raportu pozwoliła na udzielenie Zarządowi wotum zaufania, nie dopatrzono się natomiast podstaw do 

nieudzielenia takiego wotum. 

W świetle wyżej wymienionych okoliczności podjecie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA4B92-D0BC-4514-8F49-4730BA1B2F86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



